SERIE XL

Les LUMAPHORE® de la serie XL sont nos modeles les plus polyvalents et apprecies. Pour
augmenter I'eclairage au sol, ils sont equipes de 4 LED supplementaires au niveau de la
partie basse.

Fabrique en
FRANCE

Nos modeles
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Accessaoires inclus

LUMAPHORE® 300XL

45800 Lumens

Surface éclairee : 2400 m2
Puissance : 300 Watts
IP65 /K10

Tension : 230 Volts

Poids : 51Kg

LUMAPHORE® 600XL

76 200 Lumens

Surface éclairée : 3200 m2
Puissance : 520 Watts
P65 /IK10

Tension : 230 Volts

Poids : 7.7Kg

LUMAPHORE® 1000XL

131000 Lumens

Surface éclairee : 4500 m2
Puissance : 890 Watts
P54 /1KO8

Tension : 230 Volts

Poids : 15.2Kg

Flight case

Extrémement robuste. Pour transporter
et protéger le LUMAPHORE®

i= Caracteristigues detalllees

Electrique

Sécurité

Photométrie

Mécanique

Contenu

Options & Accessoires

Puissance totale d'éclairage
Puissance d'alimentation

Duree de vie moyenne des LEDs

Indice de Protection
Tenue au vent
Protection thermique

Température ambiante d'utilisation

Surface éclairée
Température de couleur
Nombre de Lumens total

Indice de rendu des couleurs

Diametre

Longueur

Poids

Type de manchon

Hauteur optimale d'utilisation

Temps de montage moyen

Flignt-case standard

Céable d'alimentation (fiche shucko)
Anneau de suspension

Interrupteur IP65 (ON/OFF - 180/360)

Manchon ( diam. 26 mm)

Prise speciale type Marechal, IP67, IP68
Interrupteur ON/OFF 1bouton IP65
Interrupteur 180/360° 1 bouton IP65
Interrupteur ON/OFF/180/360 IP65
Changement manchon (diam., DIN, ...)
Perche

Support magnetique

300XL

300W

355W

IP65 /1K10

162Km/h

2400 m?2

45800 1Im

22,5¢cm
62cm

51Kg

4m

7m
Inclus

Noninclus

Enoption

600XL

520W
575W

50000 heures

P65 /K10
162 Km/h
Oui

-15°/+40°

3200 m?
5000°K
762001Im

>80

22,5¢cm
91cm

7.7Kg

Diametre 26 mm

4m

2 minutes

Inclus
7m
Inclus
Non inclus

Inclus

En option
Enoption
En option
Enoption
Ala commande
En option

En option

1000XL

890W

990w

IP54 /1K08

110Km/h

4500 m?2

131000 Im

40cm
93cm

15,2Kg

5m

M4m

Alacommande

Inclus

Inclus

17



	Gamme Lumaphore®
	Série XL


